
Oberbank AG 
pobočka Česká republika 

Podpisový vzor 

Dne:

PAVS číslo : 38.949.145 

Obsahuje-li tato listina toto zaškrtávací políčko: □ , pak platí u takového zaškrtávacího políčka uvedené za ujednané pouze tehdy, pokud 

toto políčko zaškrtnuto. x

List č.: 1   x  nový / neu výměna / Austausch 

listu č.: 

doplnění / Nachtrag 

listu č.: 

 

Číslo účtu: 

2241113283 

Měna: 

CZK 

Druh účtu: TOP 

LIKVIDITA 
 

Klient (majitel účtu) 

FO * - Jméno, příjmení 
PO * - Obchodní firma/Název 

FO - Bydliště, Podnikatelé místo podikání 

PO - Sídlo 
FO - Státní příslušnost FO - r.č. / dat. nar. 

PO - IČ 

Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 761 90 ZLÍN  70891320 

*FO - fyzické osoby, PO - právnické osoby 
 

Jméno a příjmení Dispoziční 

oprávnění * * 

Podpisový vzor 

Rodné číslo, event. datum narození 

Limit 
Průkaz totožnosti (OP / cestovní pas): číslo, platnost 

Zvláštní ujednání Role 

1. Jiří Čunek A  

xxx 

xxx  

  

 

2. xxx A  

xxx 

xxx  

  

 

3.  E  

 

  

  

Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DiČ: CZ26080222, sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, je  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
 

oddíl A, vložka 7697, a je pobočkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané ve Firmenbuch u  

Landesgericht Linz, pod číslem: FN 79063w                                                       fcz_unterschriftspr    07 / 2019 

1 

 

 



2Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DiČ: CZ26080222, sídlem: 370 01 České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
 oddíl A, vložka 7697, a je pobočkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem: FN 79063w                          fcz_unterschriftspr    07 / 2019

*
6
3
C
X
J
W
0
2
*

*
%
O
B
K
6
3
C
X
J
W
0
2
*

4. E

5. E

6. E

7. E

** Dispoziční oprávnění (VR): E = jednotlivě, A = společně (s A nebo B), B = společně (pouze s A), I = jednotlivě až do 
limitu, potom A,  N = žádné oprávnění (pouze právo nahlížení) 
  
V případě neuvedení jiných údajů předpokládá Oberbank samostatné dispoziční oprávnění. Je-li uvedena varianta limit (l) 
ale chybí konkrétní částka limitu, vychází banka z nelimitovaného samostatného dispozičního oprávnění.  Má-li být 
stanoveno jinak, je potřeba to uvést na tomto formuláři.  
V případě zrušení účtu se zavazuji zajistit bezodkladné vrácení veškerých debetních, klientských a kreditních karet, které 
byly vystaveny pro osoby s dispozičním oprávněním.  
Výslovně souhlasíte s tím, že veškeré osoby v postavení spolumajitele účtu nebo osoby s podpisovým oprávněním 
k Vašemu účtu/účtu cenných papírů, které mají dispoziční oprávnění anebo oprávnění nahlížet na uvedené účty, mají 
taková práva v tomto rozsahu i v prostředí Oberbank Electronic Banking.   

  

Majitel účtu zmocňuje výše uvedené osoby k nakládání s prostředky  na   účtu,  a  to  podle  pravidel  uvedených  v  oddíle 
způsob nakládání. Výše uvedené osoby nejsou oprávněné udělit plnou moc další osobě. Podpisový vzor se nevztahuje na 
bankovní produkty, ke kterým je uzavírána zvláštní smlouva. 
 

ZlíněV: 

Dne:

Klient

Podpis a otisk schvalovacího razítka zaměstnace Oberbank AG

Zlínský kraj

Údaje a podpisy ověřil:


